Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 027/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA GURIRI A RUA 10, LOCALIZADA NO BAIRRO
VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,LEGATS

„
(.9 c.? RESOLVE:

Art. 1°
Bairro Vila do Sd.

indicativa dadendminação'confer 	eriCe i,da na pres 	Lei. , ,~ ,i ''.  ( ' 	I' 	 -

c> (\ 	- 	 't•=z,-").

S FR-9 3, Estalei entra em vigpr na datá-de7sua,piiblicação. ji 	 ••<\ 	 )
	.1( 	- Ç-Art:--4°-- Revogam-É-e as -disposições ern

CS'©2 	 U 0)1

Fica den-ominada-Rila, Guriri, a Rua 10, localizada no

Ari

5

. L-i) -1,0E--2 -(ideí----Exeétitivo--'en-cafr-è-gar-Se-á' de afixar placa

I 	 /
j—Sála 	 24 dekabriLde/20-

ft,

iEduardõlCórrêa-Rita\,
Verador

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.